
 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

IV. mezinárodní studentská vědecká 

,,KONFERENCE  PLNÁ  BAREV“ 
v oboru kinantropologie 

 
2. oznámení 

 
 

 

Nové informace:   - organizační výbor 

                                     - adresa pro zaslání abstraktů 

                                     - stručný harmonogram konference 

                                     - doprava 

 

 

 

 

 
 

Organizační výbor: 

Mgr. Martina Šulcová (předseda) 

Mgr. Vlado Balabán 

Mgr. Ladislav Baloun  

Mgr. Michaela Kubisová 

Mgr. Hana Johnová 

Mgr. Gabriela Hostašová 

Mgr. Veronika Böhmová 

Mgr. Damir Bešič 

Mgr. Mladen Protič 

 



 

Stránka 2 z 4 

 

IV. mezinárodní studentská vědecká 

,,KONFERENCE  PLNÁ  BAREV“ 
v oboru kinantropologie 

 
17. - 19. 4. 2013 

 
pořádaná Univerzitou Palackého Olomouc, 

Fakultou tělesné kultury 

 

 

2. oznámení 
 

Konference plná barev se uskuteční v prostorách Fakulty tělesné kultury (tř. Míru 115) 

v Olomouci od 17. do 19. dubna 2013. 

Korespondenční adresa: ,,Konference plná barev“, Mgr. Martina Šulcová,  

Fakulta tělesné kultury UP, Katedra rekreologie, Tř. Míru 115, 771 11, Olomouc,                              

e-mail: martina.sulcova01@upol.cz 

 

Zváni jsou studenti i vyučující, dámy i páni, odborníci i laici, vystupující i diváci, budoucí 

bakaláři, magistři i doktoři, a všichni ostatní, které obor kinantropologie zajímá, chtějí se 

dozvědět něco nového či sbírají nebo sdílejí znalosti týkající se tohoto zaměření. 

 

Konference se těší velké oblibě, jelikož 

• si ji pro fakultu organizují samotní studenti z řad fakulty, 

• vystupujícími a prezentujícími jsou taktéž, mimo jiné, sami studenti, dozvíte se tedy něco nového 

z úst studujících kolegů, jak bakalářských, magisterských, tak i doktorandských, 

• každý má možnost se osobně setkat se vzácnými hosty, kterými jsou čestní a uznávaní odborníci 

v oboru, 

• atmosféra konference se nese v neformálním a přátelském duchu podporující učení a diskusi, 

• celá konference je prostoupena zábavným a bohatým doprovodným programem, 

• k nasycení je připraveno bohaté občerstvení a po programu originální ,,after“ párty. 

 

Stručný harmonogram konference:  

17.4. – registrace účastníků, uvítací večer, 

18.4. – jednání v sekcích, společenský večer, 

19.4. – jednání v sekcích, zakončení konference. 

 

mailto:martina.sulcova01@upol.cz


 

Stránka 3 z 4 

 

IV. mezinárodní studentská vědecká 

,,KONFERENCE  PLNÁ  BAREV“ 
v oboru kinantropologie 

 

17. - 19. 4. 2013 

 

Přihlášky + abstrakty 

Tímto Fakulta tělesné kultury vyzývá všechny zájemce k poslání přihlášky a abstraktu. Abstrakty 

jsou vítány na libovolnou kinantropologickou oblast (oblast zaměřenou na pohyb), a to z 

jakéhokoli úhlu pohledu. 

 

Odborné sekce 

A. Biomedicínská kinantropologie 
B. Kulturně-sociální a filosofická kinantropologie 
C. Pedagogická a psychologická kinantropologie 
D. Zážitková pedagogika, rekreologie 
E. Aplikované pohybové aktivity 
F. Sport, trenérství, management sportu 

 
 

Přihláška a abstrakt svých plánovaných disertačních témat se očekává především od všech 

studentů doktorského programu Kinantropologie. Počítáno je ale i s prezentacemi budoucích 

závěrečných či minulých zpracovaných seminárních prací navazujících magistrů či studentů 

bakalářských programů. Srdečně vítáme i vystupující z jiných fakult, měst a států. 

 

Formátování textu abstraktu: Abstrakty do sborníku se odevzdávají v elektronické podobě. 

Soubor příspěvku musí být ve formátu souboru Microsoft Word (.doc nebo .docx). Text má 

jednoduché řádkování, je zarovnaný doleva, používá dvanácti bodový font Times New Roman. 

Doporučená délka abstraktu je 400 slov a nesmí přesáhnout 500 slov. Pokud je to možné, musí 

být abstrakt strukturován do následujících částí: VÝCHODISKA, CÍLE, METODIKA, VÝSLEDKY 

(včetně relevantní statistiky) a ZÁVĚRY. Autoři musí uvést 3 až 10 klíčových slov. 

 Přihlášku + abstrakt vyplňte do 15. března 2013 na internetových stránkách 
konference (http://vbarvach.upol.cz/). Přihlášky vyplňuje i učitelský doprovod.   

 

 

http://vbarvach.upol.cz/


 

Stránka 4 z 4 

 

IV. mezinárodní studentská vědecká 

,,KONFERENCE  PLNÁ  BAREV“ 
v oboru kinantropologie 

 

17. - 19. 4. 2013  

 

Jednací jazyk konference je čeština, slovenština a angličtina. Forma vystoupení na samotné 

konferenci je prezentace nebo poster. Délka příspěvku je 10 minut, 5 minut je vyhrazeno na 

diskusi.  

 

Ubytování, stravování: Na základě údajů na přihláškách pořadatel zajistí ubytování (cena 

noclehu je přibližně 200–400 Kč na osobu v dvojlůžkovém pokoji ve studentských kolejích) i 

obědy (cena přibližně 100 Kč). Náklady na dopravu do Olomouce, ubytování a stravování si 

hradí účastníci konference sami. 

 

Doprava: Pro zahraniční účastníky je asi nejjednodušší doprava letecky do České republiky  

Cestující vlakem do Olomouce mohou pokračovat tramvají číslo 2 nebo 7 ze zastávky Hlavní 

Nádraží na konečnou zastávku Neředín Krematorium (čas: přibližně 20 minut). Cestující 

autobusem mohou využít tramvaj čislo 4 ze zastávky Autobusové nádraží – podchod, na zastávce 

Hlavní nádraží přesednout na tramvaj č. 2 nebo 7 a dále pokračovat na zastávku Neředín 

Krematorium. Cena jednoduché jízdenky je 12 Kč. Možnost nákupu lístku v trafice, v automatu 

nebo u řidiče dopravního prostředku (tato jízdenka je za 16 Kč) Konferenční místo - Fakulta 

tělesné kultury UP se nachází přibližně 200 m od zastávky Neředín Krematorium. 

 

A co za to? Všichni vystupující studenti získávají odměny. Fakultní studenti doktorského 

programu mají díky svému příspěvku započtenou Aktivní účast na vědecké konferenci, studenti 

nižších ročníků uznání předmětu ve STAGu s názvem FTK/SVOČ Studentská vědecká práce, který 

je možné si zapsat v letním semestru.  Navíc nejlepší z obou kategorií (jak doktorských, tak 

magistersko-bakalářských) jsou doporučeni vystoupit na konferenci v Praze. Všechny příspěvky 

budou posouzeny vědeckým výborem konference. Autoři vybraných příspěvků budou vyzváni k 

připravení článku do časopisů, např. Acta Universitatis Palackianae Olomoucensis. Gymnica, 

které budou odeslány dvěma nezávislým recenzentům (tento časopis je indexován v databázích 

SCOPUS, Ebsco a Index Copernicus). 

 


